
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ÚSTECKÉHO KRAJE

Odbor veřejných zakázek

                                                                                                                                                                                                                                                       1

Č.j. KRPU-241430-3/ČJ-2016-0400VZ          Ústí nad Labem 23. listopadu 2016
         Počet listů: 6
         Přílohy: 3/9 + el. soubory

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu

Číslo zakázky KRPU-241 430ČJ-2016-0400VZ

Název zakázky: KŘP-Úsk – ÚO Děčín, Kaštanová 301/2 – krizová místnost

Předmět zakázky: stavební práce

Název zadavatele:
Česká republika – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
(dále „KŘP-U“) 

Sídlo zadavatele: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele

Ing. Martin Kříž, vedoucí odboru správy nemovitého majetku 
KŘP-U

IČO zadavatele: 75151537

DIČ zadavatele: CZ75151537

kontaktní údaje ve věci 
zakázky

e-mail: krpulk.e.vz@pcr.cz  
fax: 974 427 037

Lhůta pro podávání nabídek: do 5. prosince 2016 do 8:00 hodin

Místo pro podávání nabídek:

Nabídka bude doručena pouze poštou prostřednictvím 
České pošty nebo jiného držitele poštovní licence na 
adresu:

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Odbor veřejných zakázek
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2, pošt.schr.179



2

Způsob podání nabídky

Nabídka bude v řádně uzavřené obálce výrazně označené 
heslem: 

„NEOTEVÍRAT – Děčín – krizová místnost – 241430 -
OVZ“

Takto označená obálka s nabídkou bude vložena do 
doručovací obálky zevně označené jako běžná poštovní 
zásilka.

Neoznačení obálky s nabídkou předepsaným způsobem má 
za následek její možné otevření jako běžné zásilky, a tím i 
vyřazení z hodnocení. 

Podání nabídky jiným, než uvedeným způsobem, je 
nepřípustné. 

Datum podání zásilky s nabídkou k přepravě není 
rozhodující, nabídka musí být ve stanoveném termínu 
doručena zadavateli.

Termín a místo otevírání 
obálek:

Termín: do 3 pracovních dnů od lhůty pro podávání nabídek
Místo: kancelář Odboru veřejných zakázek, č. dv. 520 v 5. 
podlaží administrativní budovy Krajského ředitelství policie 
Ústeckého kraje, Ústí nad Labem – Božtěšice.

Popis předmětu zakázky:

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu realizace 
krizové místnosti v objektu územního odboru Děčín Krajského 
ředitelství policie Ústeckého kraje. Při realizaci nové krizové 
místnosti je nutné zabezpečit kvalitu, která je nezbytná pro 
využití realizace modernizace komunikační infrastruktury.

Bližší specifikace je uvedena v přiložené příloze č. 1 této 
výzvy – výkazy výměr a v příloze č. 2 – projektová
dokumentace.

Předmět zakázky je rozdělen do 2 účetních období na roky 
2016 a 2017, v roce 2016 musí být pořízeny dodávky a 
provedeny stavební práce v minimální částce 100 000 Kč 
s DPH, přičemž faktura se bude dle zjišťovacího 
protokolu co nejvíce blížit této částce.

Pokud jsou v technické PD či výkazu výměr uváděny odkazy 
na konkrétní výrobky či zboží, zadavatel v těchto případech 
umožní pro plnění veřejné zakázky použití i jiných 
kvalitativně a technicky obdobných řešení. Obdobné řešení 



3

musí být plně kompatibilní se stávajícím systémem. Takové 
řešení není považováno za variantní řešení.

Variantní řešení se nepřipouští.

Jedná se o režimové pracoviště, proto je pracovní doba 
pro zhotovitele omezena na pracovní dny od 7:00 – 15:00 
hod.

Termín zhotovení a předání 
díla:: 

Do 31. března 2017

Místo plnění: 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, územní odbor 
Děčín, Kaštanová 2, 405 58 Děčín.

Hodnotící kritéria:

Doručené nabídky, splňující zadávací podmínky, budou 

hodnoceny dle ekonomické výhodnosti s jediným hodnotícím 

kritériem, které je:

Nejnižší celková nabídková cena s DPH – váha 100%.

Nabídková cena je kalkulována včetně nákladů na dopravu 

do místa plnění a dalších vedlejších nákladů.

Zástupce zadavatele nepřipouští rozdělení veřejné zakázky 
malého rozsahu mezi více dodavatelů.

Cena bude uvedena v CZK.

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele:

Dodavatel ve své cenové nabídce doloží prostou kopii 
živnostenského listu, případně prostý výpis z obchodního 
rejstříku, kdy předmět podnikání musí souhlasit s předmětem 
zakázky.

Dále musí dodavatel (respektive poddodavatel, který bude 
provádět slaboproudou elektroinstalaci předmětné veřejné 
zakázky) doložit v nabídce příslušné živnostenské oprávnění, 
popřípadě prostý výpis z obchodního rejstříku.

Zadavatel požaduje, aby účastník v nabídce specifikoval 
části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu 
či více poddodavatelům a aby uvedl identifikační a 
kontaktní údaje poddodavatele. Účastník tak učiní 
čestným prohlášením. V případě, že účastník nemá 
v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky, doloží ve 
své cenové nabídce čestné prohlášení, kde tuto 
skutečnost uvede. 



4

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby účastníka:

Účastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky:

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem účastníka.

Zadavatel doporučuje nabídku zabezpečit proti vyjmutí listů a 

opatřit obsahem uložených písemností s uvedením počtu 

listů.

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český

Další požadavky na 
zpracování nabídky:

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel 
poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který podal 
nejvhodnější nabídku, zveřejní na webových stránkách 
https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_35.html  
smlouvu a případně další dokumenty, jejíchž součástí budou 
mimo jiné i identifikační údaje.

Smlouva o dílo bude dále uveřejněna v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, který nabyl účinnosti dne 1. července 2016. Pro účely 

zveřejnění ve výše uvedeném registru smluv, vyznačí 

případně účastník rozsah údajů, které nemají být zveřejněny. 

1. Nabídka musí obsahovat vyplněné výkazy
výměr, jenž jsou přílohou č. 1 této výzvy.
Soubory budou vyplněny ve všech položkách 
určených k nacenění, měrná jednotka a množství jsou 
neměnné!! Ocenění položky zápisem hodnoty „0,- Kč“ 
je považováno za její nevyplnění. Pokud se účastník
domnívá, že soupis prací obsahuje položku, která je 
navíc nebo chybí, požádá písemně o dodatečné 
informace.

2. Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy o 
dílo, podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem účastníka, jenž je přílohou č. 3 této 
výzvy.



5

3. Účastník v nabídce doloží čestné prohlášení, 
že měření slaboproudých rozvodů bude 
provedeno certifikační přímou metodou a 
certifikovanými přístroji na měření 
strukturované kabeláže. Při závěrečném 
předání díla zadavatel požaduje předat 
certifikát měřícího přístroje s platnou kalibrací 
a také měřící protokol.

4. Nabídka musí obsahovat čestné prohlášení 
účastníka o poddodavateli, jak je požadováno 
v požadavcích na prokázání kvalifikace 
dodavatele.

Další podmínky: 

1. Faktura za rok 2016 musí být doručena na adresu 
zadavatele nejpozději do 19. prosince 2016.

2. Záruka v min. délce 60 měsíců.

3. Smlouva s vybraným dodavatelem musí být uzavřena 
do 5 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky, nebude-li dohodnuto jinak. 
Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli 
řádnou součinnost tak, aby smlouva byla v této lhůtě 
uzavřena. Odmítne-li vybraný dodavatel uzavřít 
smlouvu, vyhrazuje si zadavatel právo vyzvat 
k uzavření smlouvy účastníka, který se ve výsledném 
pořadí nabídek umístil na 2., resp. 3. místě.

4. Vybraný dodavatel je povinen dodržovat přesné 
nakládání s odpady dle platné legislativy.

5. Zástupce zadavatele může požadovat po dodavateli, 
aby písemně objasnil předložené informace či doklady 
nebo předložil další dodatečné informace či doklady 
k nabídce, aniž by tím došlo ke změně zadávacích 
podmínek. Dodavatel je povinen splnit tuto povinnost 
v přiměřené lhůtě stanovené zástupcem zadavatele.

6. Případné dotazy a připomínky lze uplatnit pouze 
písemně, faxem nebo e-mailem a stejným způsobem 
na ně bude odpovězeno všem zájemcům. Oznámení 
o výběru nejvhodnější nabídky bude odesláno 
hodnoceným účastníkům elektronicky. 

7. Opomenutí či nesplnění kteréhokoliv z bodů nebo jeho 
části uvedených v této výzvě je důvodem pro 
nehodnocení účastníka.



6

8. Zástupce zadavatele si vyhrazuje právo zrušit tuto 
veřejnou zakázku malého rozsahu do doby uzavření 
smlouvy.

Zadávací řízení se řídí:

§ 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, přičemž na zadávací řízení se 
neaplikují ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek.

Přílohy

Příloha č. 1 – výkazy výměr
Příloha č. 2 – projektové dokumentace
Příloha č. 3 – návrh smlouvy o dílo

Podpis zástupce zadavatele:
Ing. Martin Kříž v.r.

vedoucí odboru správy nemovitého majetku KŘP-U


		2016-11-23T14:25:13+0100




